
 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

SOUHLAS S UŽITÍM FOTOGRAFIE A JMÉNA 

 

Zpracování osobních údajů: 

 

Správce osobních údajů: Hlavní město Praha se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 

110 01 Praha 1, IČO: 00064581, Magistrát hlavního města Prahy jako správce (dále jen 

„Správce“) zpracovává osobní údaje subjektů. Subjekty mohou v otázkách zpracování 

svých osobních údajů kontaktovat Správce na e-mailové adrese posta@praha.eu. 

Za účelem posílení práv a záruk subjektu údajů při zpracování osobních údajů Správce 

jmenoval též osobu pověřence pro ochranu osobních údajů, kterého lze kontaktovat 

na e-mailové adrese poverenecgdpr@praha.eu, příp. na adrese Mariánské nám. 2/2, 

Praha 1. 

 

Zasláním soutěžní fotografie a tohoto Souhlasu s užitím fotografie a jména vyslovuje 

níže uvedený soutěžící souhlas se zpracováním svých osobních údajů (ve tvaru: jméno, 

příjmení; a v případě autoportrétní fotografie též vlastní podoba) Správcem. 

 

Správce zpracovává osobní údaje subjektů v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 

27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (zkráceně „GDPR"). 

 

Evidence záznamů o zpracování osobních údajů k nahlédnutí zde:  

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html 

 

Souhlas s užitím: 

 

Soutěžící souhlasí 

1) s uveřejněním soutěžní fotografie, svého jména a příjmení, a to pro potřeby 

vytvoření stolního kalendáře MHMP na rok 2022 a vyhlášení výsledků soutěže (jak 

interně - na intranetu Správce, tak veřejně - na webových stránkách provozovaných 

Správcem, sociálních sítích spravovaných Správcem, na výstavě, v tiskových 

zprávách, případně jiným vhodným způsobem, vždy však k nekomerčním účelům); 

2) s tím, že Správce, jako vyhlašovatel soutěže, je oprávněn užít v souladu s § 84 an. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

bezplatně autorovo jméno a příjmení (a případně fotografii); a 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

 

 

mailto:posta@praha.eu
mailto:posta@praha.eu
mailto:poverenecgdpr@praha.eu
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


2/2   

3) aby Správce poskytl licenční oprávnění k užití fotografie třetím osobám (podlicenci), 

a to zejména pro účely vytvoření reklamních a marketingových materiálů Správce 

ke kampaním nekomerčního charakteru. Poskytnutá fotografie může být změněna, 

použita jako součást díla souborného nebo může být použita pouze její část, vždy 

však takovým způsobem, který neodporuje dobrým mravům a nepoškozuje pověst 

soutěžícího. 

 

Prohlašuji, že výše uvedenému textu plně rozumím a stvrzuji ho svým podpisem 

dobrovolně. 

 

 

……………………………………….. 

Jméno, příjmení, datum, podpis  


